中共平顶山学院委员会宣传部文件

平学院宣文〔2010〕10号

★
关于印发《平顶山学院党委中心组集中学习十七届五中全会精神计划》的通知

各党总支、直属党支部：

根据校党委工作安排，现将《平顶山学院党委中心组集中学习十七届五中全会精神计划》印发给你们，请结合实际，在二级中心组集中学习过程中认真贯彻施行。

 党委宣传部

                         2010年11月1日
党委中心组集中学习十七届五中全会
精神计划

为了学习好、贯彻好、落实好十七届五中全会精神，团结带领全校师生员工奋发有为、开拓进取，努力把我校建设成为富有地方特色高水平的大学，按照学校党委部署，现提出党委中心组学习计划如下：
一、指导思想
　　全面贯彻十七届五中全会精神，自觉用全会精神武装头脑，把思想和行动统一到中央全会精神上来，统一到中央对当前国内国际形势的科学判断上来，统一到中央决策部署上来，增强工作的原则性、系统性、预见性、创造性，动员和激励广大师生，高举中国特色社会主义伟大旗帜，准确把握十七届五中全会的时代背景、重大意义、科学内涵、精神实质和根本要求，深刻理解“十二五”规划建议的主要内容和“十二五”发展战略的新思路，形成共识，为推动学校各项事业又好又快发展提供政治思想保证。

二、学习计划
学习专题之一

学习时间：10月25日
学习内容：1.学习《第十七届中央委员会第五次全体会议公报》；2. 学习省委书记卢展工在省委常委学习贯彻十七届五中全会精神（扩大）会议上的讲话；3.党委书记许青云作辅导报告。
讨论参考题：1.如何深刻理解党的十七届五中全会召开的背景和重大意义？ 2.如何结合学校实际学习贯彻党的十七届五中全会精神？
学习专题之二
学习时间：11月10日
学习内容：观看音像资料：国家行政学院音响出版社出版的《变革中国—解读中国经济“十二五”》。
讨论参考题：1.如何正确看待当前中国经济社会发展的主要矛盾和问题？2.如何科学编制学校“十二五”发展规划？
学习专题之三
学习时间：12月1日
学习内容：学习人民日报社论《为全面建成小康社会打下具有决定性意义的基础》和人民日报署名文章《积极稳妥推进政治体制改革》。
讨论参考题：
1.如何理解党的领导是实现“十二五”目标的根本保证？2.如何关注师生利益，切实保障和改善民生，将和谐校园建设逐步推向深入？
学习专题之四
学习时间：12月22日
学习内容：1.十七届五中全会精神学习交流大会。2.党委书记许青云作总结讲话。
讨论参考题：如何用十七届五中全会精神指导学校的改革、建设和发展？
三、有关要求

1、遵守学习纪律。按照学习计划要求，党员领导干部要自觉保证集中学习的出勤率。要以身作则、带头学习，带头讲认识、谈体会，带头转化学习成果，做教职工政治理论学习的表率。

2、发扬优良学风。每个中心组成员都要认真做好读书笔记，撰写心得体会。要联系工作实际，做到学习工作“两不误、两促进”。
党委宣传部

                             2010年11月1日

	主题词： 党委中心组   十七届五中全会精神   通知

	平顶山学院党委宣传部               2011年11月1日印发

（共印50份）